РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29. 06. 2022 г. № 392
п. Клетня

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
торговли в Клетнянском муниципальном
районе Брянской области
на 2022-2026 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях обеспечения дальнейшего развития торговой деятельности в Клетнянском муниципальном районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие торговли в Клетнянском муниципальном районе Брянской области
на 2022-2026годы».
	2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Клетнянского муниципального района Брянской области», и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети «Интернет».
	3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района С.Н. Васькина.

Глава администрации
муниципального района                                                            А.А. Лось

Исполнитель: Фомченкова Л.В. 9-15-65

Первый заместитель главы
администрации района                                                                С.Н. Васькин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.

06. 2022 г. №

392

п.

Клетня

Об утверждении муниципальной

п

рограммы «Развитие

торговли в Клетнянском

муници

пальном

районе

Брянской области

на

2022

-

2026

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381

-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятель

ности в Российской Федерации», в целях обеспечения дальнейшего

развити

я торговой деятельности в Клетнянском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить п

рилагаемую муниципальную

п

рограмму «Развитие

торговли в Клетнянском муниципальном районе

Брянской области

на 2022

-

2026годы».

2.Опубликовать постановление в информационн

ом бюллетене

«Вестник Клетнянского муниципального района Брянской области»,

и на

официальном сайте администрации Клетнянского района (

adm

-

kletnya

.

ru

) в

сети

«

Интернет».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на

первого

заместителя главы адми

нистрации муниципального района С.Н. Васькина.

Глава администрации

муниципального района

А.А. Лось

Исполнитель: Фомченкова Л.В. 9

-

15

-

65

Первый заместитель главы

администрации района

С.Н. Васькин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  29.   06. 2022 г. №  392   п.   Клетня     Об утверждении муниципальной   п рограммы «Развитие   торговли в Клетнянском  муници пальном    районе   Брянской области      на  2022 - 2026   годы»       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года    № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятель ности в Российской Федерации», в целях обеспечения дальнейшего  развити я торговой деятельности в Клетнянском муниципальном районе   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Утвердить п рилагаемую муниципальную  п рограмму «Развитие  торговли в Клетнянском муниципальном районе   Брянской области     на 2022 - 2026годы».     2.Опубликовать постановление в информационн ом бюллетене  «Вестник Клетнянского муниципального района Брянской области»,  и на  официальном сайте администрации Клетнянского района ( adm - kletnya . ru ) в  сети  « Интернет».     3.Контроль за выполнением постановления возложить на  первого  заместителя главы адми нистрации муниципального района С.Н. Васькина.       Глава администрации      муниципального района                                                              А.А. Лось     Исполнитель: Фомченкова Л.В. 9 - 15 - 65     Первый заместитель главы   администрации района                                                                   С.Н. Васькин